SUPERINTENGENCIA DE COMPANIAS MERCADO DE VALORES

Puerto Baquerizo Moreno, 8 de marzo del 2.006.

2006 MAY 19 PM 4: 38

Señores

INTENDENCIA DE GUAYAQUIL.

Guayaquil.-

T. 13590

De mis consideraciones:

Juan Manuel Romero León e Ing. Franklin Tulio Romero León, en nuestras calidades de Gerente General y Presidente respectivamente de la Compañía ROLEMAR S. A., comunicamos a Usted la siguiente transferencia:

 Las 680 acciones ordinarias y nominativas de Un dólar Estadounidense cada una, perteneciente al Ing. Franklin Tulio Romero León, a favor del señor Juan Manuel Romero León.

Transferencia que se encuentran registradas, en el libro respectivo de la Compañía, lo que comunico a Usted para los fines legales pertinentes.

Agradeciendo de antemano su gentil atención a la presente, se suscriben de

Usted cordialmente.

Juan Manuel Romero León. GERENTE GEMERAL.

Kamero 1.

ROLEMAR S. A.

R. U. C. 0992442298001.

Ing./Franklin Romero León.

PRESIDENTE

ROLEMAR S. A.

R. U. C. 0992442298001.

c/c. archivo.

